
FOLHA:

DESENHO:

DATA:

1/10
CONTEUDO:

ARQUITETO E URBANISTA - RENATO ESTEBAN DA SILVA CARRASCO - CAU 110133-1

Proprietário

Autor do projeto

Responsável Técnico

SRTVS, 701, Conjunto L, Edifício Assis Chateaubriand, Bloco 2, Sala 602 - CEP 70340-906 - BRASÍLIA - DF

PROPRIETÁRIO - 

_

ARQUIVO

LOGOMARCA:

ARQUITETURA - FACHADA COFFITO

DESCRIÇÃO DOS PAVTOS:

ÁREA DO TERRENO ORIGINAL:

ÁREA DO TERRENO PÓS DOAÇÃO

ÁREA TOTAL DA CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

ARQUIVO:

ARQUITETO E URBANISTA - RENATO ESTEBAN DA SILVA CARRASCO - CAU 110133-1

TÉRREO 

Endereço:

PROCESSO Nº 42 / 2022

CONTRATO Nº 17 / 2022

CONSELHO FEDERAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL – COFFITO

APROVADO

 EM ...................../......................................../.........................

 ...............................................................................................

CONSELHO FEDERAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL – COFFITO

PLANTA TÉRREO

 509

 30

 264

 243

 159

 14
0

 73

 492

 225
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